单路输出
产品系列 DC-DC
封装形式
输出额定功率
应用范围
    HZD600P系列电源模块额定输出功率为600W，外形尺寸为5.75" X 3.39" X 0.63" 。HZD600P系列
可应用于2:1电压输入范围 82V-180VDC和200V-400VDC的输入电压环境下。如在交流环境下使用时，需
通过全桥整流滤波后，再接入模块的输入端，经模块内部隔离转换后得到直流输出。输出电压可微调
。具有输出过流保护、输出短路保护、输出过压保护并支持长时间短路保护等功能。具备最高10000uF
以上的超强带电容能力。广泛应用于通信、铁路、自动化以及仪器仪表等行业。此系列产品具备军温

   (146mm X 86mm X 16mm)标准封装
◆ 固定开关频率
◆ 输入欠压保护
◆ 输出过压保护
◆ 输出过流、短路保护
◆ 支持长时间短路保护
◆ 模块在输入极性接反的状态下，会造成不可逆的损坏。
◆ 模块长期工作在过载状态下，会造成不可逆的损坏。
◆ 模块在超出输入电压范围最大值的情况下工作，会造成不可逆的损坏。
◆ 超强带容性载能力
◆ 金属铝基板及阻燃塑料组合封装
使用注意事项
Trim（Vadj）端使用说明
推荐电路
额定值 范围值
HZD600P-110S24 24 25 90
HZD600P-110S28 28 21.4 90
HZD600P-110S48 48 12.5 90
HZD600P-280S24 24 25 90
HZD600P-280S28 28 21.4 90
HZD600P-280S48 48 12.5 90
◆ 效率值为产品在额定电压值的状态下，抽样测试后进行平均计算所得。实际产品所测值可能会与之有略微差别。
110（2 : 1） 82-180
280（2 : 1） 200-400
◆ 产品型号及参数如有更新，恕不另行通知。详情请登陆公司网站查询或致电咨询。